
   

Pozvánka na seminář projektu Malého grantového schématu 
„Záchranné programy pro zvláště chráněné druhy II“

Záchranný program pro zvonovec liliolistý

Kdy: 25. 4. 2017 od 10:00 hod
Kde: Kampus Univerzity Hradec Králové, 

budova S – Přírodovědecká fakulta                                             
Hradecká 1285, 500 03 Hradec Králové

Projekt Záchranný program pro zvonovec liliolistý (Adenophora liliifolia), reg. č. MGSII-
17, je realizován za finanční podpory EHP fondů 2009-2014 a Ministerstva životního 
prostředí. Za obsah tohoto semináře je výhradně odpovědná AOPK ČR a nelze jej v 
žádném případě považovat za názor donora nebo Ministerstva životního prostředí.



Program semináře:

1. Úvodní slovo, seznámení s průběhem projektu

2. Výsledky monitoringu populací a lokalit

3. Výsledky testů klíčivosti

4. In vitro kultivace - výsledky

5. Studie genetické variability - výsledky

6. Cíle záchranného programu

7. Opatření záchranného programu

8. Dotazy, diskuze

9. Návštěva lokality přírodní památka Vražba (v případě zájmu, 
vlastními vozy)

Změna programu vyhrazena.

Srdečně zve Agentura ochrany přírody a krajiny ČR a Univerzita Hradec 
Králové.

Kontakt: Mgr. Barbora Čepelová
E-mail: barbora.cepelova@nature.cz, tel.: 283 069 249, 724 171 757
www.ochranaprirody.cz

Na semináři bude zajištěno stravování, v případě zájmu žádáme 
o potvrzení Vaši účasti zasláním e-mailu s uvedením jména, 
kontaktu a instituce do 19. 4. 2017 na adresu 
barbora.cepelova@nature.cz

Místo konání semináře: 
Kampus Univerzity Hradec Králové, budova S – Přírodovědecká 
fakulta
Hradecká 1285, 500 03 Hradec Králové
Budova S, přízemí, místnost S11.
Budova S se nachází v kampusu univerzity Na Soutoku v centru Hradce 
Králové. Při dopravě automobilem můžete využít parkoviště v areálu 
kampusu. Při cestě městskou hromadnou dopravou vystupte na zastávce 
Heyrovského (linky 1, 8, 9, 16, 23 a 24) a areál se bude nalézat přímo 
před Vámi.



GPS souřadnice 50°12'14.009"N 15°49'42.421"E
Recepce budovy t: +420 493 332 800




